
 

 

 

                                              СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                    ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                  СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                               ТРИДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ   

                                                 четверте пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 11 травня 2018 року                                                              №1202 

Про оголошення конкурсу на призначення на посаду 

Директора  структури Некомерційного комунального  

підприємства «Амбулаторія, групова практика 

Скалатської міської ради» та про обрання конкурсної комісії. 

 

Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України «Основи законодавства України про охорону здоров'я», «Порядком проведення 

конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони 

здоров’я» затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 р. № 

1094, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань прав людини, 

законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та етики,  Скалатська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Оголосити конкурс на посаду Директора Некомерційного комунального підприємства 

«Амбулаторія, групова практика Скалатської міської ради». 

2. Установити термін подання документів для участі в конкурсі 14 календарних днів 

після дати оприлюднення оголошення про конкурс. 

3. Опублікувати оголошення про проведення конкурсу в газеті «Гомін Волі» та на веб-

сайті Скалатської міської об'єднаної територіальної громади. 

4. Затвердити склад конкурсної комісії на позачерговій сесії. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

прав людини, законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та етики. 

 

   Міський голова                                              П.В. Савончак 

 

 

 

 


